
“ФУТУРА ДОО”
Прилеп,Македонија



МАРКЕТИНГ ПРЕЗЕНТАЦИЈА

ВО ОВАА ПРЕЗЕНТАЦИЈА ГИ
ИЗДВОЈУВАМЕ И ПОТЕНЦИРАМЕ

НАШИТЕ ТОП ТРИ МАРКЕТИ

ЗА НАС

„Футура ДОО“ е претпријатие за трговија на големо и мало, која во Прилеп

е присутна скоро триесет години.

Почетоците на ова претпријатие биле уште во 1993 година.

Локацијата кога е основано ова претпријатие и до ден денес е на

 “ул.Трајко Николоски ББ” во зграда со модерен изглед. 

Денес ова претпријатие претставува бренд во град Прилеп и во околината.

Подолг период е на врвот на малопродажбата во град Прилеп,

каде што поседува повеќе од 22 маркети.

Футура тука не застанува со нејзиното проширување. Фирмата е лидер во

малопродажбата веќе подолго време во град Прилеп

пред останатите маркети (Кам,Тинекс,Стокомак,Жито итн.)

Годишниот промет брои над 1.300.000.000 ден.

Футура исто така соработува со повеќе од триста добавувачи.

Футура брои 240 вработени, кои со подршка на директорот

имаат иста цел,проширување на пазарот и негово усовршување
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ФУТУРА МАРКЕТ БР.10 (ЦЕНТАР)
УЛ.БРАЌА ЛАМЕСКИ БР.10 ПРИЛЕП

Маркетот е географски лоциран

во строгиот центар на градот,

со квадратура од

690m2 (продажен дел) и 200м2 (магацински простор).

Изобилува со огромен асортиман

на прехрамбени и хемиски производи.

Со своја сопствена пекара

истотака во централниот Футура маркет бр.10

на задоволство на сите наши купувачи

им нуди голем број

на вкусни и топли приготвени јадења.

Неизбежен за секојдневна посета,

на секој наш купувач му нуди

беспрекорна услуга и понуда

во сите можни категории.
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ФУТУРА МАРКЕТ БР.12 ТИПСКИ
УЛ.ПАНКО БРАШНАРОВ БР.16 А ПРИЛЕП
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Со локација во една од најубавите

гратски населби во Прилеп ("Типски")

со 310m2 (продажен дел) и 40м2 (магацински дел)

со себе носи уредност,непречена работа

и вистинска организација.

Со широк капацитет на паркинг простор,

 дислоциран од гратскиот метеж на секој купувач

му дава простор за опуштено купување.



Лоциран на само неколку минути од 

гратскиот центар, овој маркет е вистинско

место каде што во секое време

ќе уживате додека пазарите.

Со своја сопствена пекара,

огромна палета на

прехрамбени и хемиски производи

го сврстува во најдобрите маркети

во нашиот град.

Како и во сите наши организациони

структури така и во оваа,

услугата и задоволството

на купувачот

е нашата примарна цел.

ФУТУРА МАРКЕТ БР.18 (ЗАД УРЕДОТ)
УЛ.МИЦЕ КОЗАР БР.45 ПРИЛЕП
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ВИ БЛАГОДАРИМЕ НА ВАШЕТО ВНИМАНИЕ


